
27 市報なめがた　平成 31年１月号

行方市は鹿島アントラーズのホームタウンです

　
平
成
31
年
あ
け
ま
し
て
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま

す
。
戌
年
の
昨
年
は
、
デ
ジ
タ
ル
を
活
用
し
た
オ

ン
リ
ー
ワ
ン
の
広
報
紙
づ
く
り
や
、
Ｓ
Ｎ
Ｓ
を
活

用
し
た
ワ
ン
ラ
ン
ク
上
の
情
報
発
信
に
取
り
組
ん

だ
１
年
で
し
た
。
亥
年
の
本
年
は
、
行
方
市
の
認

知
度
向
上
に
向
け
、
イ
ノ
シ
シ
の
よ
う
に
嗅
覚
を

研
ぎ
澄
ま
し
、
広
報
活
動
の
イ
ノ
ベ
ー
シ
ョ
ン
に

取
り
組
み
た
い
と
思
い
ま
す
。（
健
）

　
新
し
い
１
年
が
始
ま
り
ま
し
た
。
本
年
も
日
々

の
出
来
事
や
出
会
い
に
感
謝
し
、
充
実
し
た
も
の

に
し
て
い
き
た
い
と
思
い
ま
す
。
そ
の
た
め
の
目

標
「
健
康
体
を
保
つ
」。
先
月
、
10
数
年
ぶ
り
に

ソ
フ
ト
テ
ニ
ス
を
し
、
気
持
ち
の
良
い
汗
を
か
き

ま
し
た
。
し
か
し
、
ボ
ー
ル
を
追
い
か
け
な
が
ら

ふ
ら
つ
く
足
元
…
。
ま
ず
は
体
幹
か
ら
鍛
え
、
心

身
共
に
健
や
か
に
頑
張
り
ま
す
。（
美
）

■鹿嶋市夜間小児救急診療所　☎0299-82-3817
　診療時間　夜間（毎日）20時～23時（受付：22時45分まで）
　対　　象　中学生以下
　場　　所　鹿嶋市宮中 1998-2　鹿嶋市教育センター内

■茨城県救急医療情報システム
※�緊急で病院をお探しの場合は、こちらへお問い合わせください。
　電話案内（24 時間対応）　☎ 029-241-4199
　インターネット　http://www.qq.pref.ibaraki.jp/
　携帯サイト　　　http://www.qq.pref.ibaraki.jp/kt/

医療機関案内

■茨城子ども救急電話相談　☎ 029-254-9900（短縮ダイヤル♯ 8000）
　平日（月曜～土曜）　　　18 時 30 分～翌朝８時
　休日（日曜・祝日・年末年始）　８時～翌朝８時

■中毒 110 番
　つくば（９時～ 21 時）　☎ 029-852-9999
　大阪（24 時間対応）　　 ☎ 072-727-2499
　日本中毒情報センター　http://www.j-poison-ic.or.jp/

行方市の皆さまへ、新年のごあいさつ

2018 シーズンスローガン

　謹んで新年のごあいさつを申し上げます。
　昨年も行方市の皆さまからは格別のご声援を賜り、誠にありがとうございました。
　昨シーズンはクラブ、選手、そしてサポーターの皆さまの悲願であったアジアチャンピオンズ
リーグ（ＡＣＬ）のタイトルを獲得することができ、地元の多くの方々と喜びを共有することが
できました。このタイトルは、ホームの試合で力強い声援を送ってくれたサポーター、そして、
地元で応援いただいた皆さまとともにつかみ取ったタイトルだと思っております。
　ただ、J リーグでは３位、ルヴァンカップ・天皇杯は準決勝敗退という結果は、私どもも満足の
いく結果だとは思っておりません。
　今シーズンはあらためてＪリーグタイトルの奪還、ＡＣＬ連覇、ルヴァンカップ、天皇杯とい
うすべてのタイトル獲得を目指すべく、皆さまとともに一丸となって戦ってまいります。
　私どもアントラーズは地域に根ざしたクラブとして、引き続き、地元の方々に「喜び」と「夢」
を与えられるよう、精進してまいります。
　皆さまにおかれましては「アントラーズファミリー」の一員として、さらなる熱い声援をお願
いいたします。
　念頭にあたり、行方市の皆さまのご健勝とご多幸をご祈念申し上げ、新年のごあいさつとさせ
ていただきます。

株式会社鹿島アントラーズＦＣ

鹿島アントラーズ
オフィシャルサイト

■茨城おとな救急電話相談　☎ 03-5367-2365（短縮ダイヤル♯ 7119）
　平日（月曜～土曜）　　　17 時 30 分～翌朝９時
　休日（日曜・祝日・年末年始）　９時～翌朝９時

デジタルブック「カタポケ」から、カラー
で「かわいい笑顔」が見られます。

かわいい笑顔あつまれ！

ママに抱っこして
はい、ポーズ♪

鈴
す ず き

木　菜
な つ き

月ちゃん
２歳７カ月

©KASHIMA ANTLERS


